<(Ростовский государственный университет путей сообщения>
(ФгБоу во ргупс)

прикАз

у.,zб'аt,z)6"

РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учрея(дение высшего образования

г. Ростов-на-Щону

О проведении текущего контроля успеваемости обучающихся очной формы
обччения

В целях повышениrI качества подготовки обучающихся и фиксации хода

образовательного процесса в электронной информационно-образовательной

среде университета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Провести в l -м семестр е 2017 120|8 1,.лебного года текущий контроль

успеваемости обучающихся 1-5 курсов очной формы обучения высшего

образования в форме компьютерного тестирования (далее - текущий контроль)

на базе I-{eHTpa мониторинга качества образования в соответствии с

прилагаемым планом (Приложение).

2. Сроки проведеЕия текущего контроля успеваемости обучающихся: 1

этап - 09.10. l7-27.10,20|7,2 этап - З0,10.2017-1r7.11.20L'7; З этап - 20.||.20|7-
о8.12.201,7.

З. Щиректору I{MKO Тимофеевой М.С. сформировать в подсистеме

<<Тестирование) тесты и пакеты с поэтапной тематикой проведения текущего

контроля в соответствии с рабочей программой дисциплин и установить
требуемый порог атгестации.

4. Щеканам факультетов очной формы обучения довести до сведения

об1..лающихся дисцитrлины и сроки проведения текущего контроля успеваемости
и обеспечить их явку в свободное от занятий время в аудитории ЦМКО.

5. Начальнику УИ Кульбикаяну Б.Х. обеспечить программное и

техническое сопровождение компьютерного тестирования в ходе текущего

контроля усtIеваемости обучающихся в соответствии с л.2.

6. Itонтроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор

1. /а г_r €lJ

Разоошь: У,Щ УМУ, КРУ, УИ, LiMKO, Фатg1,1ътсгы ЭУП, Г}м, С, УПП, ИТУ, ЭМФ, ДСМ. Кафдры все

Т,Ю. Махарадзе, те t:2-726-555

/" формы

Прилоrкение к приказу Nэ/6 ?Zот </7> rt,- гli/q-" 2017
План проведения текущего контроля успеваемости обучающихся очной

обччения

Факчльтет УПfI

(Dакультет Э Yll
Направление

подготовки/специальностп Группа дисцпплпна Кафедра ФИО преподавателей

38.05.01 Экономическzul
безопасность

пБс-2-008
пБс-2-009
пБс-2-010
пБс-2-011
пБс-2-012

экономическая
безопасность

эуА Логвинова И.В.

пБс-з-004
пБс-з-005
пБс-з-006
пБс-з-007

экономический анали:з

эуА
Жигчнова А-Вл

Основы финансовых
вычислений Кирицисва И.Р.

IltiC-4-00l
пБс-4-002
пБс-4_003

Налоги и

налогооблояtение

эуА
Риполь-Сарагоси Л,Г.

З 8.0З.01 - Экономика

пэБ-2-023 Налоги и

налогообложение эуА Рипол ь-Сарагоси Л.Г.
пФБ_з_009
пББ-з_01 1

пэБ-з,02l

Экономика труда

Страхование ЭиФ Тимофеева М.С.

Факчльтет
направленпе подготовкп ГDчппа .Щисцпплина Кафедра Фио ппеподавателей

З 8.0З.OЗ - Управление
персонаJIом

гпБ-з-0I 7
регламентация и
норм ирование тDуда

эуА Риполь-Сарагоси Л.Г.

3 8.03.04 - Госуларственное и
м},ниципальное управление

гуБ-4-007
гуБ-4-008
гуБ-4-009

Налоги и

t,tалогообложение
эуА Риполь-Сарагоси Л.Г.

Факчльтет ьныl п

Спецпальrrостп Группа !исцпплиrrа Кафедра ФИО преподавате;rей

2З,05.06 Строительство
я(елезных дорог, мостов и
транспортных тоннелей

CyC-2_ I89
сус-2-190
CyC-2-191
сув-2-192
сис-2-016
сив_2-017

Теоретическая механика ТеорМ Шехов В.П.

сус-3-185
сус-з-l86
сус-з_187
сув-з-188
сис-з-0l4
сив_з_0I5

Метрология,
стандартизация и

сертификация
ппх Гурова О.Е.

сис-5-01l Экономrд<а
строительства мостов

эуА
Жигr,тrова А.В.

сус_5
сус-5
сус-5

1,77

l78
179

Экономика путевого
хозяиства эуА Кирициева И.Р.

льтет
специальностп Группа .Щисциплина Кафедра Фио преподавателей

23.05,04 - Эксплуатация
железных дорог

дiс-2-242
дмс-z-24з
дмв-2-244
дгс-2-245
дпс_2-03з
длс-2_01l

Фиrlософия Фио Попова А.В.

Факультет ИТУльтет
специальности Группа Щпсциплпна Кафедра ФИО преподавателей

2З,05.05 Системы
обеспечения движения
поездов

AAC-1-199
ААс-1-200
AKC-1-20l

математика вм Новакович М.В.

ААс_2-196
ААс-2-197
Акс-2- 198

математика вм Новакович М.R-

ААс 5-184
ААс 5- 185
Акс-5 186

Организация
производства и
менеджмент

эуА Жигчнова А,В.

льтет Эле еханический
Специальности Группа Щисциплина Кафедра ФИо пDеподавателей

23.05.03 - Подвижной состав
желез1.1ых дорог

мвс-4-676
мрс-4_025
мсс-4-005

Производство и ремонт
подвижного состава
(ч.1)

элс Гrrазунов !.В.

(Da льтет л(]М
Направление подготовкIr Группа Щuсцпплпна Кафедра Фио преподавателей

23,03.03 Эксплуатация
транспортно-технологических
машин и комплексов

тАБ-4-01з
тэБ-4-01 1

Экономика предприятия эуА Кирициева И,Р.